
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 685
21 Απριλίου 2015

7693

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Συμψηφισμός οφειλών του Δήμου Σουφλίου προς το 

Ελληνικό Δημόσιο .......................................................................... 1
Μεταβίβαση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας στο Με−

λιγαλά παραρτήματος ωδείου με την επωνυμία 
«ΩΔΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΣ ΦΙΛΟΥ» ........ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ.: 12596 (1)
  Συμψηφισμός οφειλών του Δήμου Σουφλίου προς το 

Ελληνικό Δημόσιο.

   ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ − 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 2 της 

από 31.12.2011 πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Συ−
νταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – βαθμο−
λόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρ−
μογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012−2015» και των Υπουργείων Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Εσω−
τερικών, Οικονομικών, Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής και Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 
και Θρησκευμάτων που αφορούν την εφαρμογή του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012−2015» (Α΄ 268), που κυρώθηκε με το άρθρο δεύτερο 
του Ν. 4047/2012 (Α΄ 31).

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του πρώτου άρθρου 
της από 30.04.2012 πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Ρυθμίσεις θεμάτων εφαρμογής των Νόμων 3864/2010, 
4021/2011, 4046/2012, 4051/2012 και 4071/2012» (Α΄ 103), που 
κυρώθηκε με το άρθρο δεύτερο του Ν. 4079/2012 (Α΄ 180).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4071/2012 «Ρυθ−
μίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ» (Α΄ 85).

4. Τις διατάξεις του Ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθε−
σμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016 
− Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του Ν. 4046/2012 και του 

Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2013−2016».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της από 31.12.2012 Πρά−
ξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγό−
ντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτε−
ρικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, 
Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενι−
κής Γραμματείας της Κυβέρνησης και του Υπουργείου 
Επικρατείας» (Α΄ 256), που κυρώθηκε με το άρθρο 1 του 
Ν. 4147/2013 (Α΄ 98).

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 52 
του Ν. 4257//2014 «Επείγουσες Ρυθμίσεις Αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (Α΄ 194) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 3756/2009 (Α΄ 
53) «Σύστημα άυλων Τίτλων διατάξεις για την Κεφαλαι−
αγορά, φορολογικά θέματα και λοιπές διατάξεις», με τις 
οποίες ρυθμίζεται η καταβολή σε οκτώ ετήσιες ισόπο−
σες δόσεις, των πάσης φύσεως οφειλών του Ελληνικού 
Δημοσίου προς τους ΟΤΑ α΄ βαθμού της χώρας μέχρι 
και το έτος 2008, που απορρέουν από τις διατάξεις του 
άρθρου 25 του Ν. 1828/1989 (Α΄ 2) και ανέρχονται στο 
συνολικό ύψος των 1.711.000.000,00 €.

9. Την από 22 Μαΐου 2009 Σύμβαση «Ρύθμιση πάσης 
φύσεως οφειλών του Ελληνικού Δημοσίου προς τους 
Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) α΄ βαθμού 
που απορρέουν από τις διατάξεις του άρθρου 25 του 
Ν. 1828/1989 και λοιπές σχετικές διατάξεις όπως ισχύ−
ουν», μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της Κεντρικής 
Ένωσης Δήμων και Κοινοτήτων Ελλάδος.

10. Το υπ’ αριθμ. 90Α/1758/06−05−2009 πρακτικό Συνε−
δρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της ΚΕΔΚΕ, καθώς 
και το υπ’ αριθμ. 2004/25−05−2009 έγγραφό της προς 
το Υπουργείο Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης μετά των συνημμένων σε αυτό 
πινάκων, αναφορικά με τα κριτήρια κατανομής στους 
ΟΤΑ α’ βαθμού της δόσης έτους 2009 που αποδίδεται 
προς εξόφληση των πάσης φύσεως οφειλών του Ελλη−
νικού Δημοσίου προς αυτούς.

11. Την υπ’ αριθμ. 27/16.03.2011 ομόφωνη απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΚΕΔΚΕ που διαβιβάσθηκε 
στο Υπουργείο μας με το υπ’ αριθμ. 605/954/17.03.2011 
έγγραφό της και με την οποία ζήτησε την τροποποίη−
ση του σκοπού διάθεσης των προσδιοριζομένων με τη 



7694 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

σχετική απόφασή μας ανά δήμο ποσών, μεταξύ λειτουρ−
γικών και επενδυτικών δαπανών.

12. Τις υπ’ αριθμ. 594/08.01.2013, 5299/08.02.2013, 
9172/08.03.2013 14105/10.04.2013, 18752/10.05.2013, 
22677/03.06.2013, 28832/17.07.2013, 32660/13.08.2013, 
35705/06.09.2013, 42642/23.10.2013, 48599/03.12.2013, 
51930/31.12.2013, 19493/13.05.2014, 27023/03.07.2014, 
29363/06.08.2014, 33276/05.09.2014, 41184/23.10.2014, 
46450/28.11.2014, 46450/20.11.2014 και 50247/22.12.2014 
αποφάσεις του Υπουργού Εσωτερικών, περί απόδοσης 
στους Δήμους της χώρας, ποσών έναντι δόσεων έτους 
2013 και 2014 στο πλαίσιο εξόφλησης των πάσης φύ−
σεως οφειλών του Ελληνικού Δημοσίου προς αυτούς, 
σύμφωνα με το άρθρο 27 του Ν. 3756/2009.

13. Τα υπ’ αριθμ. 18937/06.11.2014, 18846/05.11.2014, 
18847/05.11.2014 έγγραφα του Δήμου Σουφλίου Ν. Έβρου 
και τον από 06.08.2014 Πίνακα Ληξιπρόθεσμων Οφειλών 
της Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης.

14. Το Π.Δ. 24/2015 (Α΄ 20) «Σύσταση και μετονομασία 
Υπουργείων μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων».

15. Το Π.Δ. 25/2015 (Α΄ 21) «Διορισμός Αντιπροέδρου 
Κυβέρνησης Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

16. Την υπ’ αριθμ. Υ5/2015 (204 Β΄) απόφαση «Σύσταση 
θέσεων Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

17. Την υπ’ αριθμ. Υ59/2015 (256 Β΄) απόφαση «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών 
Δημήτριο Μάρδα».

18. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98).

19. Το γεγονός ότι, από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρούσας Απόφασης προκαλείται δαπάνη σε βά−
ρος του Προϋπολογισμού του Δήμου Σουφλίου ύψους 
202.649,92 €, λόγω εξόφλησης ισόποσων οφειλών προς 
το Ελληνικό Δημόσιο. Η εν λόγω δαπάνη προκύπτει για 
το έτος 2016 και θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις 
που θα εγγραφούν στον ΚΑΕ 6813 του Ε.Φ. 07−120 του 
αντίστοιχου έτους, αποφασίζουμε:

1. Συμψηφίζεται ποσό κύριας οφειλής 202.649,92 € προς 
το Ελληνικό Δημόσιο του Δήμου Σουφλίου Ν. Έβρου με 
τα συνολικά προβλεπόμενα από τις διατάξεις του άρ−
θρου 27 του Ν. 3756/2009 (Α΄ 53) έσοδά του. Ο Δήμος 
Σουφλίου έχει υπαχθεί σε προγενέστερο συμψηφισμό, 
με την υπ’ αριθμ. 47497/18.12.2012 υπουργική απόφαση, 
από τον οποίο προκύπτει υπόλοιπο προς απόδοση σε 
αυτόν Η δόσης έτους 2016 ποσού 376.968,87. Ως εκ 
τούτου δεν αποδίδονται σε αυτόν από το υπόλοιπο Η 
δόσης έτους 2016 το ποσό των 202.649,92 €. Ο Δήμος 
Σουφλίου, εφόσον δεν πραγματοποιηθεί άλλος συμψη−
φισμός, θα λάβει το ποσό των 174.318,95 € ως υπόλοιπο 
Η δόσης έτους 2016.

2. Ο συμψηφισμός του ανωτέρω ποσού γίνεται σε 
βάρος του λογαριασμού του Υπουργείου Εσωτερικών, 
που τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, 
με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων 
για κάλυψη λειτουργικών και λοιπών γενικών δαπανών» 
(Νο 158) και αφορούν αποδόσεις προς τον ανωτέρω 
Δήμο, που αντιστοιχούν σε μέρος ή το σύνολο αυτών, 
για τα έτη 2012−2016 και προς εξόφληση των πάσης 
φύσεως οφειλών του Ελληνικού Δημοσίου, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 27 Ν. 3756/2009. Τα ποσά 

στον δικαιούχο φορέα, αποδίδονται με μηνιαίες χρη−
ματικές εντολές του Υπουργείου Εσωτερικών προς το 
Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, όχι κατ’ ανάγκη 
ισόποσες, οι οποίες εκδίδονται αμέσως μετά την πίστω−
ση, κατόπιν ενεργειών της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού 
Ελέγχου (Υ.Δ.Ε.) του ιδίου Υπουργείου, του παραπάνω 
λογαριασμού με τα ανάλογα ποσά. Με την κοινοποίηση 
των παραπάνω αποδόσεων, ο Δήμος θα πρέπει να προ−
βεί σε αντίστοιχες εγγραφές εξόφλησης των οφειλών.

3. Ο σκοπός της διάθεσής του ποσού, που θα κατανεμηθεί 
στον εν λόγω Δήμο ως υπόλοιπο της δόσης που δικαιούται, 
θα καθορισθεί με τις αντίστοιχες αποφάσεις απόδοσης σε 
αυτόν των εσόδων του άρθρου 27 του Ν. 3756/2009. 

4. Εάν για οποιοδήποτε αιτία, το ποσό που συμψηφί−
ζεται με την παρούσα, είναι υψηλότερο από το ποσό 
της κύριας οφειλής που αρχικά βεβαιώθηκε από το δι−
καιούχο φορέα, η διαφορά κρατείται στην οικεία Δ.Ο.Υ. 
και συμψηφίζεται άμεσα μερίμνει αυτής, με επόμενη 
οφειλή ληξιπρόθεσμη ή μη του Δήμου. 

5. Υπό την επιφύλαξη τυχόν ειδικότερων διατάξεων, 
ο Δήμος Σουφλίου, είναι φορολογικά ενήμερος, για τις 
οφειλές που ρυθμίζονται με την παρούσα.

6. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Aθήνα, 9 Απριλίου 2015

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

 ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΔΑΣ

F      
 Αριθμ. απόφ. 80/2015 (2)
Μεταβίβαση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας στο Μελι−

γαλά παραρτήματος ωδείου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΣ ΦΙΛΟΥ». 

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

   Έχοντας υπόψη:
α. Το άρθρο 75 παρ. Ι τομέας στ στοιχείο 28 Ν. 3463/2006, 

όπως προστέθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 94 του 
Ν. 3852/2010.

β. Την παρ.1ζ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
γ. την παρ. Ι του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010.
Τις διατάξεις του Ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμά−

των αφορώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των 
ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων (ΦΕΚ 90/Α/1976)

δ. Τις διατάξεις του Β.Δ/τος 16/1966 «Περί ιδρύσεως 
ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 7/Α/1966)

ε. την κοινή υπουργική απόφαση ΥΠΠΟΤ/οικ. 38573/1216/ 
31.03.2011 (ΦΕΚ 693/29.04.2011 τεύχος Β΄)

στ. το άρθρο 10 του Ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις».

ζ. Την αρ. ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 υπουργική από−
φαση «Καθορισμός προδιαγραφών κτιρίων για στέγαση 
Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (ΦΕΚ 1595/Β/2004).

η. Την αρ. 1348/26−01−2012 απόφαση Δημάρχου (ΦΕΚ 
527/Β/1−3−2012) με την οποία χορηγήθηκε άδεια ιδρύ−
σεως και λειτουργίας στο Μελιγαλά Παραρτήματος 
Ωδείου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΤΑΜΑ−
ΤΟΥΛΑΣ ΦΙΛΟΥ».



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 7695

θ. Την αριθμ. 12176/2014 απόφαση Δημάρχου Οιχαλίας 
«Ορισμός Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
σε αυτούς»

ι. Την υπ' αριθ. 2083 /06−03−2015 αίτηση της Φίλου 
Σταματούλας με τα συνημμένα δικαιολογητικά για την 
μεταβίβαση της αδείας λειτουργίας παραρτήματος 
Ωδείου με την επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΤΑΜΑ−
ΤΟΥΛΑΣ ΦΙΛΟΥ», αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την μεταβίβαση της άδειας ιδρύσεως και 
λειτουργίας του Ωδείου το οποίο στεγάζεται σε κτίριο επί 

της οδού Πηγάδας αριθμ. 10 στο Μελιγαλά και θα έχει την 
επωνυμία «ΩΔΕΙΟ ΜΕΣΣΣΗΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΣ ΦΙΛΟΥ» 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ, από την Φίλου Σταματούλα στο 
Φίλο Λεωνίδα του Δημητρίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Μαλιγαλάς, 9 Μαρτίου 2015

Ο Αντιδήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  



7696 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02006852104150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-04-22T13:20:50+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




